















Vydali jsme rozsáhlou studii těch největších UX trendů pro rok 2024. E-book plný praktických tipů stáhnete zdarma zde

















	Funkce

	Řešení

	Ceník

	Informace

	
Vyzkoušet zdarma
Přihlásit se








Přihlásit se



Vyzkoušet zdarma









	
CS

	
EN

	
PL





















Funkce

	


Instalace za 5 minut
Jednoduše přes GTM. Bez technického talentu nebo programátora.


	


Adresy
Inteligentní našeptávání a pokročilá validace adres.


	


Validace a oprava e-mailů
Ověření existence e-mailu a automatická oprava překlepů.


	


Validace telefonních čísel
Ověření existence telefonního čísla a dovolatelnosti.


	


Našeptávání firem
Doplňování dat o firmách a živnostnících včetně lustrace.


	


Validace jmen
Oprava překlepů ve jménech a pokročilá personalizace.


	


Zpětná oprava dat
Čištění zákaznických databází pomocí strojového učení.


	


Podpora více zemí
Přestaňte svou zahraniční expanzi brzdit chybami v datech.





Další funkce:
	
Mobilní zařízení

	
Vylepšení auto-complete prohlížečů








Řešení

	

E-shopy
Přejděte konečně na rychlejší objednávky bez chybičky.


	

CRM
Mějte vždy aktuální informace o firmách a živnostnících.


	

Logistika
Zvykněte si na 100% doručitelnost a minimalizujte vratky.


	

Více konverzí
Odstraňte překážky a urychlete cestu k dokončení nákupu.


	

Sales budoucnosti
Kontaktujte prověřené leady, které vás nepošlou k ledu.


	

Zpětné čištění dat
Opravujte zákaznické databáze pomocí umělé inteligence.







Ceník

	Pro weby / JS
	Pro aplikace / Rest API





Informace

	Reference
	Kontakt
	Manuál
	Blog
	Ochrana dat/ GDPR
	

E-book
35 praktických UX tipů pro e-shopy v roce 2024

















































































































































	


	100% doručitelnost
	Adresa není úřad































































Data bez datlování

Zpříjemněte sobě i svým zákazníkům zadávání dat. 
Jde to i bez chyb, překlepů a jiných nesrovnalostí.


Vyzkoušet zdarma





Mrknout na video






Implementace za 5 minut




Stačí Google Tag Manager














Jste v dobrých rukou. Věří nám ti nejlepší









































Pohodlí zákazníků a vyšší výkon
Pro e-shopy, weby, aplikace i lidi














































Více propojení



































jes




Jeseniova 1151/55


130 00 Praha 3






Jeseniova 2831/42


130 00 Praha 3






Ješetická 1125/4


140 00 Praha 4






Jesenského 259/6


955 01 Práznovce






Jesanova 480


252 42 Jesenice











































[email protected]
[email protected]
fejk.fejkovič@xyz.com


?Mysleli jste [email protected] ?

Pozor! Jednorázový e-mail!




Potvrdit












































+420 723 651 236
+420 773 651 237


Číslo neexistuje



Přihlásit se





{ 

 "apiKey": "fox-IcNXuaeXfcpaXncTmLFS",
 "options": { 
  "validationType": "basic"

},

 "query": { 
  "phoneNumber": "+723929751",
  "phonePrefix": "+420"
 }

}















Reálná kontrola
 telefonního čísla

















ava





AVANTRO s.r.o.


186 00 Praha 8






AVANI s.r.o.


190 00 Praha 9






AVA GROUP s.r.o.


040 13 Košice






Avant s.r.o.


085 01 Bardejov






Avata s.r.o.


108 00 Praha 10
















































pert novak
Petr Novák






Petr Novák/ muž

	Petr
	Petra
	Petrovi
	Petra
	Petře
	Petrovi
	Petrem































Petr Lišák








Karl
Karel



datel
Datel



[email protected]
[email protected]



jeseniova 1151/55, Praha 3
Jeseniova 1151/55, Praha 3










Petrq
Petra



lesáková
Lesáková



[email protected]
[email protected]



Lrsní čtvrť 472, Nový Bor
Lesní čtvrť 472, Nový Bor










Pepa
Josef



zdepa
Zdepa



[email protected]

[email protected]
E-mail již neexistuje




Za deprm 613/3, Pacov
Za depem 613/3, Pacov










adam
Adam



krstochvil
Kratochvíl



[email protected]
[email protected]



kvetinkova 16, praha
Kvetinkova 16, Praha










filip
Filip



Mazaný
Namazaný



[email protected]
[email protected]



Smetanova 1002, Přelouč

Smetanova 1002, Přelouč
Adresa úřadu




!






Pavel
Pavel



Nvovotný
Novotný



[email protected]
[email protected]



Údolní 1147/106, Praha
Údolní 1147/106, Praha 4










Eliska
Eliška



čechová
Čechová



[email protected]
[email protected]



tylova 5, olomouc
Tylova 5, Olomouc










Marke
Marek



Fejk

Fejk
Falešný uživatel




[email protected]
[email protected]



Vodičkova 18, Praha
Vodičkova 18, Praha

























 













Implementace bez programátora





Foxentry nasadíte sami za pár minut třeba přes Google Tag Manager. Navíc jsme součástí většiny populárních platforem, kde k instalaci stačí pár kliknutí.


Více o snadné instalaci













Adresy s umělou inteligencí





Chytré našeptávání a oprava adres pomůže vyplnit vašim zákazníkům objednávky rychleji, ať už píšou jakkoliv. Vy obratem získáte podrobné informace a vyšší doručitelnost.


Více o bezchybných adresách













Hloubková validace a oprava e-mailů





Nechte si v reálnem čase prověřit, jestli daný e-mail existuje a přijímá poštu. Ušetříte tak spoustu času při komunikaci a zamezíte falešným registracím.


Více o funkčních e-mailech













Pokročilé ověření telefonních čísel





Automaticky ověřujte existenci a dovolatelnost všech telefonních čísel, které máte k dispozici. Zvykněte si na bezproblémové spojení a klidnější kurýry.


Více o existujících číslech













Firmy a živnostníci pod drobnohledem





Foxentry zvládne hned od prvního znaku názvu nebo IČ firmy automaticky doplnit zbytek údajů. Navíc subjekt proklepneme a poskytneme vám více informací.


Více o firemních datech













Validace jmen a příjmení





Odstraňte chyby s funkcí opravy překlepů ve jménech a hoďte nedorozumění za hlavu. Jako bonus získáte správně vyskloňované oslovení zákazníka.


Více o jménech bez překlepů













Zpětné čištění dat





Nahrajte do Foxentry své zákaznické databáze a nechte si je zkontrolovat umělou inteligencí. Získáte naprosto čistá a ověřená data bez chyb.


Více o čistění dat





























Foxentry nám zrychlilo objednávkový proces o 34 sekund.




Pavla Benešová, vedoucí zákaznické podpory



Případová studie


























































Jméno




Příjmení




E-mail








Telefonní číslo







Ulice a č. p.




Město




PSČ




Česká republika
Slovensko
Polsko










Zadat firemní údaje 






Název firmy




IČ




DIČ




IČ DPH







Ulice a č. p.




Město




PSČ




Česká republika
Slovensko
Polsko










Zadat osobní údaje 

























Formuláře, které nemají chybu
Nic neměníte. Stačí nasadit


Nezáleží, jaké rozvržení nebo počet kolonek používáte, a kolik dat chcete ověřit. Jednoduchá instalace Foxentry vám pomůže zbavit se chyb, překlepů či zdlouhavých ručních kontrol. Stačí pár kliknutí a umělá inteligence může pomoci i vám. Zkuste si to sami.




Rychlejší vyplnění pro zákazníky




Data bez chyb pro vás

















Jenom ČR? Pche!

S Foxentry kolem světa

Některé naše služby už fungují celosvětově. Kompletní rozsah funkcí dnes umíme nabídnout v několika evropských zemích a postupně přidáváme další.

Zjístit více 








Německo
Připravujeme




Maďarsko
Připravujeme




Rakousko
Připravujeme




Česko
Aktivní




Slovensko
Aktivní




Polsko
Aktivní






























 








Klienti nás nejvíc milují







v těchto bodech




E-commerce

Zrychlujeme vyplnění objednávek a zpříjemňujeme nákupy.



CRM systémy

Dodáváme vždy nejaktuálnější data, na kterých lze stavět byznys. 



Logistika

Ověřujeme adresy a učíme zásilky 100% doručitelnosti.



Vyšší prodeje

Zvyšujeme výkon a konverzní poměr prodejních webů.



Kvalitní leady

Vylepšujeme lead-gen ověřenými daty o lidech a firmách.



Pročištění dat

Opravujeme zpětně data v jakékoliv podobě a rozsahu.
















































Tárpí vás překelpy?
Přejděte na byznys bez chybičky
ještě dnes



Vyzkoušet zdarma





























Foxentry momentálně využívá 2 334 firem. Přidejte se na pár kliknutí i vy.







Foxentry 

	Našeptávač adres
	Validace e-mailů
	Validace telefonů
	Našeptávač firem
	Validace jmen
	Pročištění databáze





Informace 

	Ceník pro weby
	Ceník pro aplikace
	Integrace
	Manuál
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů





Firma 

	Kontakt
	Blog
	Affiliate
	Kariéra









© AVANTRO s.r.o.



Vytvořeno s  v Praze





Jazyk: Čeština



	
CS

	
EN

	
PL







































